

Brico Holding ApS

CVR-nr.: 38745123

Østerbro 4
5690 Tommerup

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2022

Brian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brico Holding ApS Østerbro4 5690Tommerup
	CVR-nr: 38745123 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade2 5750Ringe DKDanmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at besidde anpartar i tilknyttede og associerede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 3.111. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 9.464 og en egenkapital på tkr. 8.546.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		3.148.059	2.873.825
Øvrige finansielle omkostninger		-35.200	-11.276
Ordinært resultat før skat		3.109.109	2.858.799
Skat af årets resultat		2.255	832
Årets resultat		3.111.364	2.859.631
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.620.612	1.867.610
Overført resultat		1.433.552	879.021
I alt		3.111.364	2.859.631

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.863.574	4.305.406
Kapitalandele i associerede virksomheder		212.444	122.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	6.076.018	4.427.959
Anlægsaktiver i alt		6.076.018	4.427.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.034.346	1.182.571
Tilgodehavender i alt		2.034.346	1.182.571
Likvide beholdninger		1.353.528	1.089.370
Omsætningsaktiver i alt		3.387.874	2.271.941
AKTIVER I ALT		9.463.892	6.699.900

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.876.018	4.255.406
Overført resultat		2.563.046	1.129.494
Forslag til udbytte		57.200	113.000
Egenkapital i alt		8.546.264	5.547.900
Skyldig selskabsskat		755.270	509.358
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	755.270	509.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Skyldig selskabsskat		9.358	489.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.358	642.642
Gældsforpligtelser i alt		917.628	1.152.000
PASSIVER I ALT		9.463.892	6.699.900

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	150.000
Kostpris ultimo	50.000	150.000
Nettoopskrivninger primo	4.255.406	-27.447
Andel i årets resultat	3.058.168	14.891
Andel kapitalforhøjelse	0	75.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	5.813.574	62.444
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.863.574	212.444

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
OutdoorDesign ApS, Middelfart	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Nielsen Outdoor Solutions af 2013 ApS, Middelfart	50%

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 mere end 5 år efter balancedagen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 764. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1